Письмо оформляется на бланке организации

(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом, почта)
	Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову

	№

	На №

	от

	О проведении проверки огнезащиты
металлических конструкций

	Просим Вас провести проверку огнезащиты металлических конструкций
(с указанием осей, отметок и т.д.) в производственном здании ОАО «Аксион», по адресу: _________________________________________________________________
________________________________________________________________________

(субъект, район, населенный пункт, улица, дом, литер, корпус, строение)

Организация, проводившая работы по огнезащите: ____________________________
Лицензия МЧС России: ___________________________________________________
Дата обработки: _________________________________________________________
Огнезащитное средство, паспорт, сертификат соответствия: ____________________
________________________________________________________________________
Площадь огнезащищенной поверхности: ____________________________________

	Приложение:
	1. Заверенная копия лицензии МЧС России на ___ л. в 1 экз.

2. Заверенная копия рабочей документации на ___ л. в 1 экз.

3. Заверенная копия паспорта на огнезащитное средство на ___ л.
в 1 экз.

4. Заверенная копия сертификата соответствия на огнезащитное средство на ___ л. в 1 экз.

	Руководитель

	ФИО

ФИО исполнителя
(0000)00-00-00